ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

	09.06.2016 года
	г.Арсеньев
	                           №    34

Об утверждении Плана плановых проверок соблюдения законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд
Арсеньевского городского округа на второе полугодие 2016 года
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 14.12.2015 года № 895-па «Об определении органа, уполномоченного на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Арсеньевского городского округа», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План проведения проверок соблюдения законодательства в сфере  закупок товаров, работ, услуг  для муниципальных нужд Арсеньевского городского округа на второе полугодие 2016 года.

2. Главному специалисту бюджетного отдела (Бадеевой) настоящий приказ разместить в электронном виде на сайте администрации Арсеньевского городского округа.
Заместитель главы администрации-

начальник финансового управления

            С.Л. Черных

	УТВЕРЖДЕН

приказом финансового

управления администрации

Арсеньевского городского округа

от 09.06.2016 №  34

План проведения плановых проверок соблюдения законодательства в сфере закупок товаров работ, услуг для муниципальных нужд Арсеньевского городского округа на второе полугодие 2016 года

	№
п/п
	Наименование субъекта проверки
	ИНН субъекта проверки
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель и основания проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1
	заказчик:

Муниципальное казенное учреждение «Административно-хозяйственное управление» администрации Арсеньевского городского округа

	2502012160
	Российская Федерация, 692337, Приморский край, Арсеньев г, Ленинская, 8
	Контроль за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Арсеньевского городского округа

План проведения плановых проверок

Приказ о проведении проверки
	Июль
2016

	2
	заказчик:

Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры» Арсеньевского городского округа

	2501012025
	Российская Федерация, 692337, Приморский край, Арсеньев г, Калининская, 1
	Контроль за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Арсеньевского городского округа

План проведения плановых проверок

Приказ о проведении проверки

	Октябрь

2016

	3

	заказчик:

Муниципальное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств» Арсеньевского городского округа
	2500509723
	Российская Федерация, 692337, Приморский край, Арсеньев г, Щербакова, 36
	Контроль за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Арсеньевского городского округа

План проведения плановых проверок

Приказ о проведении проверки

	Ноябрь

2016